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Результаты групп
Всероссийские соревнования "Балтийский старт"
06.09.2023
мужчины

Группа №1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Кожевников Игорь
Бородин Александр
Бутман Михаил
Самигуллин Радмир
Смагин Михаил
Сидронин Станислав
Скворцов Роман

СШОР им. И.М. Мавлют
СШОР Комета
МГФСО
МБУ ДО СШОР по фехт
ГАУ СО СШОР Уктусски
Юность Москвы
СШ Красносельского р-н

V5 3 V5 V5 V5 V5
0 1 1 3 1 V5

V5 V5 4 V5 V5 V5
1 V5 V5 V5 V5 V5
1 V5 1 0 1 2
1 V5 3 2 V5 3
1 4 4 3 V5 V5

0.833 +19 28 1
0.167 -18 11 6
0.833 +12 29 2
0.833 +11 26 3
0.167 -18 10 7
0.333 -3 19 5
0.333 -3 22 4

Группа №2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Фахретдинов Амир
Болдин Семен
Васюков Николай
Потатурко Никита
Смирнов Дмитрий
Сергеенко Артем
Собенин Никита

МБУ ДО СШОР по фехтов
СШОР Комета
Юность Москвы
ЦРФ Falcon
МУ ДО СШОР №10
СШ Красносельского р-на
ГБНОУ СПБ ГДТЮ

V5 V5 V5 V5 V5 V5
0 4 V5 V5 V5 3
2 V5 0 V5 4 1
1 4 V5 V5 V5 V5
1 0 3 3 V5 4
0 3 V5 1 1 4
0 V5 V5 4 V5 V5

1.000 +26 30 1
0.500 0 22 4
0.333 -10 17 5
0.667 +7 25 2
0.167 -10 16 6
0.167 -15 14 7
0.667 +2 24 3

Группа №3
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Чуев Александр
Белов Роман
Бородин Иван
Лыков Федор
Токтобаев Александр
Семенов Григорий
Сохрин Дмитрий

ГБОУ ДО СШОР по фех
ОСШОР г. Одинцово
СШОР Комета
МГФСО
СШОР им. И.М. Мавлют
СШ Красносельского р-
ЦСКА

V5 V5 V5 V5 V5 V5
1 V5 V5 V5 V5 V5
2 3 V5 V5 V5 2
0 0 2 1 V5 1
0 4 0 V5 V5 V5
0 0 0 0 0 2
0 4 V5 V5 2 V5

1.000 +27 30 1
0.833 +10 26 2
0.500 +5 22 3
0.167 -16 9 6
0.500 +1 19 5
0.000 -28 2 7
0.500 +1 21 4

Группа №4
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Трофимов Герман
Барышников Ян
Бутович Даниил
Косарев Святослав
Сорокин Родислав
Самоделов Никита
Соколов Роман

МБУ ДО СШОР по фехтов
ГАУ СО СШОР Уктусские г
СШОР №3 Калининского р
Юность Москвы
МУ ДО КСШОР г. Люберц
СШОР Комета
СШ Красносельского р-на

V5 V5 V5 3 V5 V5
1 V5 4 V5 2 V5
1 3 V5 1 0 4
2 V5 3 V5 0 2

V5 3 V5 2 1 V5
4 V5 V5 V5 V5 V5
1 4 V5 V5 3 1

0.833 +14 28 2
0.500 -3 22 4
0.167 -14 14 7
0.333 -9 17 6
0.500 -1 21 3
0.833 +20 29 1
0.333 -7 19 5
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Группа №5
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Юсупов Адель
Бартенев Ярослав
Ванин Максим
Коробков Никита
Устинов Степан
Романов Григорий
Суханин Иван

РСШОР по фехтованию, О
СШОР им. И.М. Мавлютов
СШОР Выборгского р-на, Р
Юность Москвы
ГАУ СО СШОР Уктусские г
СШ Красносельского р-на
СШОР Выборгского р-на

V5 V5 V5 V5 V5 V5
3 V5 V5 V5 2 V5
2 4 0 V5 4 V5
2 1 V5 V5 0 V5
1 0 1 4 4 V5
0 V5 V5 V5 V5 V5
0 1 0 2 2 1

1.000 +22 30 1
0.667 +9 25 3
0.333 -1 20 5
0.500 -3 18 4
0.167 -12 15 6
0.833 +9 25 2
0.000 -24 6 7

Группа №6
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Кокорнов Дмитрий
Банковский Георгий
Виноградов Аркадий
Петрачков Максим
Чурсанов Дмитрий
Проняшин Георгий
Тимофеев Владислав

УОР №1, Спартак
ГБОУ ДО СШОР по фех
МГФСО
РСШОР по фехтованию
СШОР №14, СК «Акаде
Юность Москвы
СШОР Выборгского р-н

V5 V5 V5 4 4 V5
0 1 3 0 1 3
1 V5 V5 1 0 V5
3 V5 0 1 2 V5

V5 V5 V5 V5 3 V5
V5 V5 V5 V5 V5 V5
1 V5 3 1 0 0

0.667 +13 28 3
0.000 -22 8 7
0.500 -2 17 4
0.333 -8 16 5
0.833 +17 28 2
1.000 +20 30 1
0.167 -18 10 6

Группа №7
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Казаков Георгий
Балтачи Марк
Воронцов Артемий
Николаев Ярослав
Фролов Матвей
Панкратов Илья
Торгашев Егор

ЦСКА
КШВСМ
МУ ДО СШОР №10
ГАУ СО СШОР Уктусские г
ГБОУ ДО СШОР по фехто
Юность Москвы
ГБНОУ СПБ ГДТЮ

V5 V5 V5 4 3 V5
2 3 0 2 V5 V5
4 V5 2 0 V5 V5
1 V5 V5 1 V5 V5

V5 V5 V5 V5 V5 V5
V5 4 2 4 1 4
1 3 1 0 0 V5

0.667 +9 27 2
0.333 -10 17 5
0.500 0 21 4
0.667 +6 22 3
1.000 +22 30 1
0.167 -8 20 6
0.167 -19 10 7

Группа №8
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Шиленко Владислав
Багаутдинов Константин
Власов Роман
Наумов Кирилл
Ребров Александр
Требесов Ярослав
Шкурихин Евгений

СШОР №11
СШОР Выборгского р
Юность Москвы
СШОР им. И.М. Мавл
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
КШВСМ
ЦСКА

V5 V5 V5 V5 V5 4
1 V5 V5 V5 V5 V5
1 0 0 V5 2 0
3 4 V5 V5 2 2
2 2 2 0 3 0
0 0 V5 V5 V5 4

V5 1 V5 V4 V5 V5

0.833 +17 29 1
0.833 +14 26 2
0.167 -19 8 6
0.333 +2 21 5
0.000 -21 9 7
0.500 -3 19 4
0.833 +10 25 3
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Группа №9
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Гайнильзянов Константин
Ахматов Степан
Ващенко Семен
Коновалов Лев
Шмагин Павел
Петров Егор
Тураносов Дмитрий

МБУ ДО СШОР по 
ГАУ СО СШОР Укту
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
Юность Москвы
ГБОУ ДО СШОР по 
ЦСКА
СШОР Комета

V5 V5 2 V5 V5 V5
2 4 3 V5 V5 3
0 V5 3 V5 3 3

V5 V5 V5 V5 V5 V5
3 2 1 1 3 V5
2 1 V5 3 V5 V5
0 V5 V5 2 4 2

0.833 +15 27 2
0.333 -1 22 4
0.333 -6 19 5
1.000 +16 30 1
0.167 -14 15 7
0.500 -2 21 3
0.333 -8 18 6

Группа №10
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Кривошапов Иван
Ахматов Сергей
Войтик Кирилл
Назаров Иван
Artsiomenka Stsiapan
Орлов Даниил
Ушкарев Арсентий

СШОР им. И.М. Мавлюто
ГБНОУ СПБ ГДТЮ, СШО
МССУОР №3
СШОР №11

ГБНОУ СПБ ГДТЮ
СШОР Комета

V5 4 V5 V5 V5 V5
2 0 3 1 0 V5

V5 V5 V5 V5 V5 V5
0 V5 1 3 2 4
3 V5 4 V5 V5 V5
3 V5 1 V5 0 V5
2 4 2 V5 3 3

0.833 +14 29 2
0.167 -18 11 7
1.000 +18 30 1
0.167 -13 15 6
0.667 +10 27 3
0.500 -1 19 4
0.167 -10 19 5

Группа №11
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Мирошниченко Всеволод
Амиров Егор
Галяутдинов Радмир
Маханев Роман
Яровой Лев
Олейников Тимофей
Файзуллин Александр

СШ Красносельског
МГФСО
МБУ ДО СШОР по ф
МУ ДО КСШОР г. Л
СШОР №11
СШОР Комета
СШОР Выборгского 

V5 V5 V5 V5 V5 V5
0 1 4 0 0 V5
4 V5 V5 4 V5 V5
0 V5 3 V5 V5 V5
1 V5 V5 2 V5 V5
1 V5 2 1 0 V5
0 0 0 2 0 0

1.000 +24 30 1
0.167 -15 10 6
0.667 +12 28 2
0.667 +4 23 4
0.667 +9 23 3
0.333 -6 14 5
0.000 -28 2 7

Группа №12
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Семенов Максим
Антюхин Савелий
Воронцов Гавриил
Макаров Матвей
Maslau Dzianis
Орленко Федор
Федоров Владислав

ЦСКА
СШОР №14, СК «Академ
СШОР Комета
ЦРФ Falcon

КШВСМ
Спартак

V5 V5 V5 V5 V5 V5
2 2 1 0 0 0
2 V5 V5 V5 V5 V5
2 V5 2 1 3 3
0 V5 4 V5 4 V5
3 V5 2 V5 V5 2
0 V5 1 V5 1 V5

1.000 +21 30 1
0.000 -25 5 7
0.833 +11 27 2
0.167 -10 16 6
0.500 +6 23 3
0.500 0 22 4
0.500 -3 17 5

Страница 3/10  06 - 09 - 2023  01:27



Группа №13
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Головачев Вячеслав
Алиев Теймур
Гребенников Гордей
Леонов Всеволод
Sykhalet Yahor
Новожилов Иван
Харлашкин Владислав

СШ Красносельского р
МГФСО
СШОР №14, СК «Акад
ОСШОР г. Одинцово

КШВСМ
ГБНОУ СПБ ГДТЮ

V5 V5 V5 4 V5 V5
0 V5 V5 2 V5 2
1 2 V5 0 V5 1
0 3 3 2 V5 4

V5 V5 V5 V5 V5 4
1 2 2 2 2 1
2 V5 V5 V5 V5 V5

0.833 +20 29 1
0.500 -3 19 4
0.333 -11 14 5
0.167 -10 17 6
0.833 +14 29 2
0.000 -20 10 7
0.833 +10 27 3

Группа №14
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Прозоров Алексей
Александров Кирилл
Воронцов Данила
Захаров Кирилл
Горский Алексей
Науменко Кирилл
Ходас Константин

СШОР им. И.М. Мавлюто
МУ ДО КСШОР г. Любер
СШОР Выборгского р-на
ГБУ ДО МКСШОР «Севе
СШОР Комета
СШОР №3 Калининского
МГФСО

V5 V5 V5 V5 V5 V5
2 1 V5 V5 V5 V5
4 V5 V5 1 2 3
2 1 0 3 3 V5
4 1 V5 V5 V5 V5
4 1 V5 V5 2 2
2 3 V5 2 0 V5

1.000 +12 30 1
0.667 +7 23 3
0.333 -1 20 4
0.167 -13 14 7
0.667 +9 25 2
0.333 -6 19 5
0.333 -8 17 6

Группа №15
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Фрадкин Константин
Хамитов Ибрахим
Галь Владислав
Кудинов Иван
Григорьев Денис
Мурзин Тимофей
Хализов Артем

ГБУ ДО МКСШОР «Севе
МБУ ДО СШОР по фехто
СШОР Комета
ГАУ СО СШОР Уктусские
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
СШОР УОР №3
КШВСМ

4 V5 V5 3 V5 1
V5 V5 V5 4 V5 V5
0 2 V5 0 V5 3
0 3 3 1 4 V5

V5 V5 V5 V5 V5 V5
2 1 4 V5 1 V5

V5 1 V5 4 1 1

0.500 +6 23 3
0.833 +13 29 2
0.333 -12 15 6
0.167 -13 16 7
1.000 +20 30 1
0.333 -7 18 4
0.333 -7 17 5

Группа №16
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Хайретдинов Давлат
Акуличев Никита
Горский Арсений
Косенко Даниил
Губин Роман
Мурашкин Иван
Челюк Игорь

МБУ ДО СШОР по фехто
СШОР Выборгского р-на
ЦСКА
СШОР №11
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
Юность Москвы, МФК
СШ Красносельского р-н

V5 V5 V5 V5 V5 V5
1 0 0 1 1 1
0 V5 1 2 V5 V5
0 V5 V5 V5 V5 V5
2 V5 V5 3 3 V5
0 V5 1 2 V5 V5
0 V5 2 1 0 3

1.000 +27 30 1
0.000 -26 4 7
0.500 0 18 4
0.833 +13 25 2
0.500 +5 23 3
0.500 -4 18 5
0.167 -15 11 6
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Группа №17
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Шульгин Григорий
Филюков Павел
Гройсман Матвей
Закота Евгений
Драбик Николай
Мезоль Илья
Шабаев Данил

СШОР №11
СШ Красносельского р-на
НОУОР им. В.С.Тишина
МГФСО
СШОР Комета
Юность Москвы
ГАУ СО СШОР Уктусские го

1 V5 V5 V5 V5 3
V5 V5 V5 V5 V5 V5
3 0 V5 V5 V5 3
0 0 1 1 V5 1
2 3 3 V5 V5 1
1 2 0 3 0 2

V5 1 V5 V5 V5 V5

0.667 +8 24 3
1.000 +23 30 1
0.500 +2 21 4
0.167 -20 8 6
0.333 -2 19 5
0.000 -22 8 7
0.833 +11 26 2

Группа №18
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Работнов Федор
Тимофеев Андрей
Говор Егор
Киценко Иван
Доброхотов Макар
Мидлер Кирилл
Чухаленок Алексей

МУ ДО СШОР №10
Юность Москвы
КШВСМ
СШОР №11
СШ Красносельского р-на
ЦСКА
СШОР Комета

V5 V5 V5 V5 4 V5
2 4 V5 V5 V5 V5
2 V5 V5 3 1 V5
0 3 3 2 V5 2
4 1 V5 V5 1 3

V5 4 V5 4 V5 V5
4 3 0 V5 V5 4

0.833 +12 29 1
0.667 +5 26 3
0.500 -1 21 4
0.167 -14 15 7
0.333 -6 19 6
0.667 +8 28 2
0.333 -4 21 5

Группа №19
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Смирнов Максим
Касаткин Павел
Дли Евгений
Журавков Игорь
Забелин Даниил
Марченко Тимофей

СШОР Комета
МУ ДО СШОР №10
ГБОУ ДО СШОР по фехтова
ЦСКА
Спартак
СШ Красносельского р-на

4 V5 V5 V5 V5
V5 V5 V5 0 V5
2 4 V5 V5 V3
3 2 3 V5 V5
2 V5 2 1 V5
1 1 2 0 1

0.800 +11 24 1
0.800 +4 20 2
0.600 +2 19 3
0.400 +2 18 4
0.400 -1 15 5
0.000 -18 5 6

Группа №20
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Туркин Артём
Чубаров Владислав
Дрижак Владимир
Емеленко Артем
Иванов Егор
Кузин Дмитрий

СШОР Комета
МУ ДО КСШОР г. Люберцы
СШОР №11
ГБУ ДО МКСШОР «Север»
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
СШ Красносельского р-на

V5 V5 V5 V5 V5
4 V5 V5 V5 V5
3 3 2 4 V5
2 3 V5 V5 2
4 4 V5 4 V5
2 2 3 V5 4

1.000 +10 25 1
0.800 +7 24 2
0.200 -6 17 5
0.400 -4 17 4
0.400 -1 22 3
0.200 -6 16 6

Группа №21
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Букевич Дмитрий
Хохлов Родион
Дорохин Никита
Егоров Илья
Ильин Владислав
Кокошин Михаил

СШОР Комета
МУ ДО СШОР №10
МУ ДО КСШОР г. Люберцы
МГФСО
КШВСМ
ГБНОУ СПБ ГДТЮ

V5 4 V5 V5 V5
2 V5 V5 V5 V5

V5 3 4 V5 V5
1 0 V5 2 V5
4 4 4 V5 V5
1 2 1 1 1

0.800 +11 24 1
0.800 +8 22 2
0.600 +3 22 3
0.400 -7 13 5
0.400 +4 22 4
0.000 -19 6 6
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Группа №22
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Василишин Алексей
Ильинов Ярослав
Иванов Егор
Калинин Максим
Кавин Григорий
Килнас Святослав

ГБУ ДО МКСШОР «Север»
СШ Красносельского р-на
СШОР им. И.М. Мавлютова
МУ ДО КСШОР г. Люберцы
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
СШОР Комета

3 V5 2 3 V5
V5 V5 V5 V5 V5
1 3 V5 V5 2

V5 1 4 V5 0
V5 2 3 4 3
4 4 V5 V5 V5

0.400 -2 18 3
1.000 +12 25 1
0.400 -6 16 4
0.400 -6 15 5
0.200 -6 17 6
0.600 +8 23 2

Группа №23
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Винокуров Максим
Жерлицин Роман
Дробот Илья
Ильичев Илья
Капицын Никита
Комаров Ярослав

МУ ДО СШОР №10
СШОР Комета
ГБУ ДО МКСШОР «Север»
ОСШОР г. Одинцово
ГБНОУ СПБ ГДТЮ
РЕПРИЗ

V5 V5 V5 V5 V5
1 V5 1 V5 V5
3 3 2 V5 V5
2 V5 V5 V5 V5
2 1 0 1 1
1 1 1 4 V5

1.000 +16 25 1
0.600 +2 17 3
0.400 +2 18 4
0.800 +9 22 2
0.000 -20 5 6
0.200 -9 12 5
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www.inspirationpoint.ru

Результаты групп
Всероссийские соревнования "Балтийский старт"
06.09.2023
мужчины

Упорядочено по рангу, 156 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Квалификация
1 Хайретдинов Давлат 6 1.000 30 3 +27 Вер. прохождение
1 Чуев Александр 6 1.000 30 3 +27 Вер. прохождение
3 Фахретдинов Амир 6 1.000 30 4 +26 Вер. прохождение
4 Мирошниченко Всеволод 6 1.000 30 6 +24 Вер. прохождение
5 Филюков Павел 6 1.000 30 7 +23 Вер. прохождение
6 Фролов Матвей 6 1.000 30 8 +22 Вер. прохождение
6 Юсупов Адель 6 1.000 30 8 +22 Вер. прохождение
8 Семенов Максим 6 1.000 30 9 +21 Вер. прохождение
9 Григорьев Денис 6 1.000 30 10 +20 Вер. прохождение
9 Проняшин Георгий 6 1.000 30 10 +20 Вер. прохождение
11 Войтик Кирилл 6 1.000 30 12 +18 Вер. прохождение
12 Коновалов Лев 6 1.000 30 14 +16 Вер. прохождение
13 Винокуров Максим 5 1.000 25 9 +16 Вер. прохождение
14 Прозоров Алексей 6 1.000 30 18 +12 Вер. прохождение
15 Ильинов Ярослав 5 1.000 25 13 +12 Вер. прохождение
16 Туркин Артём 5 1.000 25 15 +10 Вер. прохождение
17 Головачев Вячеслав 5 0.833 29 9 +20 Вер. прохождение
17 Самоделов Никита 5 0.833 29 9 +20 Вер. прохождение
19 Кожевников Игорь 5 0.833 28 9 +19 Вер. прохождение
20 Шиленко Владислав 5 0.833 29 12 +17 Вер. прохождение
21 Чурсанов Дмитрий 5 0.833 28 11 +17 Вер. прохождение
22 Гайнильзянов Константин 5 0.833 27 12 +15 Вер. прохождение
23 Sykhalet Yahor 5 0.833 29 15 +14 Вер. прохождение
23 Кривошапов Иван 5 0.833 29 15 +14 Вер. прохождение
25 Трофимов Герман 5 0.833 28 14 +14 Вер. прохождение
26 Багаутдинов Константин 5 0.833 26 12 +14 Вер. прохождение
27 Хамитов Ибрахим 5 0.833 29 16 +13 Вер. прохождение
28 Косенко Даниил 5 0.833 25 12 +13 Вер. прохождение
29 Бутман Михаил 5 0.833 29 17 +12 Вер. прохождение
29 Работнов Федор 5 0.833 29 17 +12 Вер. прохождение
31 Воронцов Гавриил 5 0.833 27 16 +11 Вер. прохождение
32 Самигуллин Радмир 5 0.833 26 15 +11 Вер. прохождение
32 Шабаев Данил 5 0.833 26 15 +11 Вер. прохождение
34 Харлашкин Владислав 5 0.833 27 17 +10 Вер. прохождение
35 Белов Роман 5 0.833 26 16 +10 Вер. прохождение
36 Шкурихин Евгений 5 0.833 25 15 +10 Вер. прохождение
37 Романов Григорий 5 0.833 25 16 +9 Вер. прохождение
38 Букевич Дмитрий 4 0.800 24 13 +11 Вер. прохождение
38 Смирнов Максим 4 0.800 24 13 +11 Вер. прохождение
40 Ильичев Илья 4 0.800 22 13 +9 Вер. прохождение
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41 Хохлов Родион 4 0.800 22 14 +8 Вер. прохождение
42 Чубаров Владислав 4 0.800 24 17 +7 Вер. прохождение
43 Касаткин Павел 4 0.800 20 16 +4 Вер. прохождение
44 Кокорнов Дмитрий 4 0.667 28 15 +13 Вер. прохождение
45 Галяутдинов Радмир 4 0.667 28 16 +12 Вер. прохождение
46 Artsiomenka Stsiapan 4 0.667 27 17 +10 Вер. прохождение
47 Казаков Георгий 4 0.667 27 18 +9 Вер. прохождение
48 Бартенев Ярослав 4 0.667 25 16 +9 Вер. прохождение
48 Горский Алексей 4 0.667 25 16 +9 Вер. прохождение
50 Яровой Лев 4 0.667 23 14 +9 Вер. прохождение
51 Мидлер Кирилл 4 0.667 28 20 +8 Вер. прохождение
52 Шульгин Григорий 4 0.667 24 16 +8 Вер. прохождение
53 Потатурко Никита 4 0.667 25 18 +7 Вер. прохождение
54 Александров Кирилл 4 0.667 23 16 +7 Вер. прохождение
55 Николаев Ярослав 4 0.667 22 16 +6 Вер. прохождение
56 Тимофеев Андрей 4 0.667 26 21 +5 Вер. прохождение
57 Маханев Роман 4 0.667 23 19 +4 Вер. прохождение
58 Собенин Никита 4 0.667 24 22 +2 Вер. прохождение
59 Килнас Святослав 3 0.600 23 15 +8 Вер. прохождение
60 Дорохин Никита 3 0.600 22 19 +3 Вер. прохождение
61 Дли Евгений 3 0.600 19 17 +2 Вер. прохождение
62 Жерлицин Роман 3 0.600 17 15 +2 Вер. прохождение
63 Maslau Dzianis 3 0.500 23 17 +6 Вер. прохождение
63 Фрадкин Константин 3 0.500 23 17 +6 Вер. прохождение
65 Губин Роман 3 0.500 23 18 +5 Вер. прохождение
66 Бородин Иван 3 0.500 22 17 +5 Вер. прохождение
67 Гройсман Матвей 3 0.500 21 19 +2 Вер. прохождение
68 Сохрин Дмитрий 3 0.500 21 20 +1 Вер. прохождение
69 Токтобаев Александр 3 0.500 19 18 +1 Вер. прохождение
70 Болдин Семен 3 0.500 22 22 0 Вер. прохождение
70 Орленко Федор 3 0.500 22 22 0 Вер. прохождение
72 Воронцов Артемий 3 0.500 21 21 0 Вер. прохождение
73 Горский Арсений 3 0.500 18 18 0 Вер. прохождение
74 Говор Егор 3 0.500 21 22 -1 Вер. прохождение
74 Сорокин Родислав 3 0.500 21 22 -1 Вер. прохождение
76 Орлов Даниил 3 0.500 19 20 -1 Вер. прохождение
77 Петров Егор 3 0.500 21 23 -2 Вер. прохождение
78 Виноградов Аркадий 3 0.500 17 19 -2 Вер. прохождение
79 Барышников Ян 3 0.500 22 25 -3 Вер. прохождение
80 Алиев Теймур 3 0.500 19 22 -3 Вер. прохождение
80 Требесов Ярослав 3 0.500 19 22 -3 Вер. прохождение
82 Коробков Никита 3 0.500 18 21 -3 Вер. прохождение
83 Федоров Владислав 3 0.500 17 20 -3 Вер. прохождение
84 Мурашкин Иван 3 0.500 18 22 -4 Вер. прохождение
85 Ильин Владислав 2 0.400 22 18 +4 Вер. прохождение
86 Дробот Илья 2 0.400 18 16 +2 Вер. прохождение
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86 Журавков Игорь 2 0.400 18 16 +2 Вер. прохождение
88 Иванов Егор 2 0.400 22 23 -1 Вер. прохождение
89 Забелин Даниил 2 0.400 15 16 -1 Вер. прохождение
90 Василишин Алексей 2 0.400 18 20 -2 Вер. прохождение
91 Емеленко Артем 2 0.400 17 21 -4 Вер. прохождение
92 Иванов Егор 2 0.400 16 22 -6 Вер. прохождение
93 Калинин Максим 2 0.400 15 21 -6 Вер. прохождение
94 Егоров Илья 2 0.400 13 20 -7 Вер. прохождение
95 Наумов Кирилл 2 0.333 21 19 +2 Вер. прохождение
96 Ахматов Степан 2 0.333 22 23 -1 Вер. прохождение
97 Ванин Максим 2 0.333 20 21 -1 Вер. прохождение
97 Воронцов Данила 2 0.333 20 21 -1 Вер. прохождение
99 Драбик Николай 2 0.333 19 21 -2 Вер. прохождение

100 Скворцов Роман 2 0.333 22 25 -3 Вер. прохождение
101 Сидронин Станислав 2 0.333 19 22 -3 Вер. прохождение
102 Чухаленок Алексей 2 0.333 21 25 -4 Вер. прохождение
103 Ващенко Семен 2 0.333 19 25 -6 Вер. прохождение
103 Доброхотов Макар 2 0.333 19 25 -6 Вер. прохождение
103 Науменко Кирилл 2 0.333 19 25 -6 Вер. прохождение
106 Олейников Тимофей 2 0.333 14 20 -6 Вер. прохождение
107 Соколов Роман 2 0.333 19 26 -7 Вер. прохождение
108 Мурзин Тимофей 2 0.333 18 25 -7 Вер. прохождение
109 Хализов Артем 2 0.333 17 24 -7 Вер. прохождение
110 Тураносов Дмитрий 2 0.333 18 26 -8 Вер. прохождение
111 Ходас Константин 2 0.333 17 25 -8 Вер. прохождение
112 Петрачков Максим 2 0.333 16 24 -8 Вер. прохождение
113 Косарев Святослав 2 0.333 17 26 -9 Вер. прохождение
114 Балтачи Марк 2 0.333 17 27 -10 Вер. прохождение
114 Васюков Николай 2 0.333 17 27 -10 Вер. прохождение
116 Гребенников Гордей 2 0.333 14 25 -11 Вер. прохождение
117 Галь Владислав 2 0.333 15 27 -12 Вер. прохождение
118 Дрижак Владимир 1 0.200 17 23 -6 Вер. выбывание
118 Кавин Григорий 1 0.200 17 23 -6 Вер. выбывание
120 Кузин Дмитрий 1 0.200 16 22 -6 Вер. выбывание
121 Комаров Ярослав 1 0.200 12 21 -9 Вер. выбывание
122 Панкратов Илья 1 0.167 20 28 -8 Вер. выбывание
123 Ушкарев Арсентий 1 0.167 19 29 -10 Вер. выбывание
124 Леонов Всеволод 1 0.167 17 27 -10 Вер. выбывание
125 Макаров Матвей 1 0.167 16 26 -10 Вер. выбывание
125 Смирнов Дмитрий 1 0.167 16 26 -10 Вер. выбывание
127 Устинов Степан 1 0.167 15 27 -12 Вер. выбывание
128 Кудинов Иван 1 0.167 16 29 -13 Вер. выбывание
129 Назаров Иван 1 0.167 15 28 -13 Вер. выбывание
130 Захаров Кирилл 1 0.167 14 27 -13 Вер. выбывание
131 Киценко Иван 1 0.167 15 29 -14 Вер. выбывание
131 Шмагин Павел 1 0.167 15 29 -14 Вер. выбывание

Страница 9/10  06 - 09 - 2023  01:27



Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Квалификация
133 Бутович Даниил 1 0.167 14 28 -14 Вер. выбывание
134 Сергеенко Артем 1 0.167 14 29 -15 Вер. выбывание
135 Челюк Игорь 1 0.167 11 26 -15 Вер. выбывание
136 Амиров Егор 1 0.167 10 25 -15 Вер. выбывание
137 Лыков Федор 1 0.167 9 25 -16 Вер. выбывание
138 Ахматов Сергей 1 0.167 11 29 -18 Вер. выбывание
138 Бородин Александр 1 0.167 11 29 -18 Вер. выбывание
140 Смагин Михаил 1 0.167 10 28 -18 Вер. выбывание
140 Тимофеев Владислав 1 0.167 10 28 -18 Вер. выбывание
142 Торгашев Егор 1 0.167 10 29 -19 Вер. выбывание
143 Власов Роман 1 0.167 8 27 -19 Вер. выбывание
144 Закота Евгений 1 0.167 8 28 -20 Вер. выбывание
145 Марченко Тимофей 0 0.000 5 23 -18 Вер. выбывание
146 Кокошин Михаил 0 0.000 6 25 -19 Вер. выбывание
147 Новожилов Иван 0 0.000 10 30 -20 Вер. выбывание
148 Капицын Никита 0 0.000 5 25 -20 Вер. выбывание
149 Ребров Александр 0 0.000 9 30 -21 Вер. выбывание
150 Банковский Георгий 0 0.000 8 30 -22 Вер. выбывание
150 Мезоль Илья 0 0.000 8 30 -22 Вер. выбывание
152 Суханин Иван 0 0.000 6 30 -24 Вер. выбывание
153 Антюхин Савелий 0 0.000 5 30 -25 Вер. выбывание
154 Акуличев Никита 0 0.000 4 30 -26 Вер. выбывание
155 Семенов Григорий 0 0.000 2 30 -28 Вер. выбывание
155 Файзуллин Александр 0 0.000 2 30 -28 Вер. выбывание
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